豫电教馆〔2014〕62号
河南省电化教育馆

关于转发《中央电化教育馆关于举办
第六届SMART杯互动教学大奖赛
现场活动的通知》的通知

各省辖市、省直管试点县(市)电教馆：
为进一步促进交互技术在中小学课堂的有效应用，观摩交流互动电子设备和技术在课题教学中应用的优秀案例，分享信息技术与学科教学深度融合的成功经验，中央电化教育馆定于2014年11月22日至25日在天津市举行第六届SMART杯交互教学大奖赛现场活动。现将《中央电化教育馆关于举办第六届SMART杯互动教学大奖赛现场活动的通知》（教电馆[2014]143号）转发你们，请各单位按要求积极组织参加。
联系人：刘伟锋    联系电话：0371-66324285
附件：中央电化教育馆关于举办第六届SMART杯交互教学大奖赛现场活动的通知

二〇一四年十月十七日
主题词：举办  第六届  SMART杯  大奖赛  通知
河南省电化教育馆印发            2014年10月17日
附件：[image: image1.jpg]I

e LA B T e P

#H e 4E [2014]143 &

LR ARG T30 457V SMART #f
LA BEE RRBEBZ T i s

£4. BiER. EEWERE (FN), FELETZLEA
HERRREEHE T O, 23R ENREEHT:

RECF REMHEFREXTEAE SMRT REFH¥ K
RERGUEE B I (HKEAE (2014]97 5 ) Bk, h#—
FRAXZEHEARERNFRENHRNA, WEX KB,
FREMBAERERFFRNAGRF LS, 2ZEEHA
5¥RAFREREGNRI LY, RIELT 20144 11 A
2225 BEERBETESE NG SMART R E s B ¥ A X &Y
Eo, AW AEREFTBF T

—. HLOBN

EREA: PREAHET R

AL RiEWEAHER

RETHALRHZE
WA AL M AHLHEEA (FE) A5 LEREL
LEAREAFHAARAE
—. BmAR
FREFEARAS; AXE (AHBRR. HEF) 7.

[image: image2.jpg](R HEATERHIT. e HIMRAFTA; HEE LR
BBFAR; #%¥. Y)LEHFRE.

=, FHHRNBIRBEE

11 A 22 8: #H3|. ¥HILES,;

11 A 23 B EF: FHEK. SMART Fie#RBENK.
EFHME;

11 A 23 B FF: REZFRXRIAFHRE WE;

11 2388 E: XK % BYOD 3 | SMART......;

11 A 248 LF: REZFRXAG LREWE;

1AM ETF: ¥RXK. RLEFER;

11 A 25 H: KA.

FEHMEHMARET L0 A 15 HE 11 A 10 B EER
“FE B SMART R E 4 ¥ AR K" EW (http: //smart.
webcet. cn) 3 E E#H.z &..
oAl A 12 BE A M.

FffF: AKX ER

RIS g,

TN
N2 LEN
2014 % 9 F-15E

[ B y . g,

‘\ 7 ) “" &
""z‘ __/(, ,.J“fi
S’

3 i
- 4

[image: image3.jpg]M 12
LiiE S

Lzl

U

—. FEEFEREH

LRRENELET 10 AR THAM, #L:
http: //www. smartboard. cn, http: //www. webcet. cn, K%
EHHEFED I ML .

L. 5 LREUREENHIT S A 4R eiER
G, FEEERMEXEE.

. B REBERAE

LEmEHHRRERLSFF 600 TART(LKHE.
B, HEXABFAEERAEE.

2. HWME M ERE KL

WE B : 2014 £ 11 A 22 H

WE ML (1) RBESF TEFAEE

BEMH: REWALK P LE 665

W JE B AL 022-26298888

I F Btk

REKESEFRAMG% 3 5L, AP LB ADES, &
IT240 X2\ AHEE, BEOANE, TEHA 15 1.

REEBEGHGFL % 2 54, B Rz, #BE
Wk 3T%, ER LB ADES, BT 240 KBABEE.

HEHA (2): RESABEB)E

BEMAE: REWALK L 288 5

W B AL 022-26288888

FeEHbk:

[image: image4.jpg]REKELFL 02 BELGEN, SITEEEYS 610
Ky RATAL 8IS BA AWM, PHEBEL 150K, B
BALSANE, ITEHRA 13 .

REREEGIG L% 2 54, SBEREE, 47
FINBRKBEE.

3. B B A EE AT

EEMA (D) RES LA T EFAEE

EERE: LB, ARERXAR 300 T/X, 20E

EEHE Q) REEFRBEEE

EEMRE: BE, WWERAN 280 T/K, &RE

4 EERT: mTEE B, BN LA ARRZHEE.
WHESEKER, FEERTRYA. CEHESLEHNREL
FREZHE S, HHLRHBHLE4A.

=, £%5h

wfF AR AREAFHEARARAE

Hi%: 010-82828800-520, 13810302624
HZF RETALEHZFTR
HE: 022-24460249, 13194627387

Z m PREHE (FERAHTY 2EH
HE: 010-66490923, 15901121697

M. §%&i8

FRE MmEAMDHEER (FE) A8 LEREL
B,3E: 18611839192

FTFw WEXEHLHEAR (FE) A8 LEREL
M. 029-87895725, 18801609984

Rz PrafE (FEERAHT) 54
HiE: 010-66490925, 15120098869

-4-

PAGE
—3—